Questa soluzione provviene dal diritto giustiniano.²³

Al contrario, Codice austriaco permette che la *donatio mortis causa* può essere contratto, nel caso che il donatario abbia rinunciato diritto di revocarla e consegnato al donatario documento scritto relativo.

FRAGILITATEM RIDERE DONATORIS ET ITERUM IPSUM DONATOREM SUASQUE RES PERDERE ET PRAEFATIS MALIS AB INGRATO DONATIONIS ACCEPTORUM ADFICI. <A 530 D.XV K.APRIL.CONSTANTINOPOLI LAMPADIO ET ORESTE VV. CC. CONSS.>;

CT.8.13.6 [=BREV.8.6.4] IMPP. THEODOS. ET VALENT. AA. AD SENATUM. POST ALIA: DONATIONEM CIRCA FILIUM FILIAMVE, NEPOTEM NEPTEMVE, PRONEPOTEM PRONEPTEMVE EMANCIPATIONIS TEMPORE CELEBRATAM PATER SEU AVUS VEL PROAVUS REVOCARE NON POTERIT, NISI EDOCTIS MANIFESTISSIMIS CAUSIS, QUIBUS EAM PERSONAM, IN QUAM COLLATA DONATIO EST, CONTRA IPSAM VENIRE PIETATEM, ET EX CAUSIS, QUAE LEGIBUS CONTINENTUR, FUISSE CONSTABIT INGRATAM. QUAS TAMEN CAUSAS IN COGNITIONE DISCUTI OPORTEBIT, ET NOSTRO ADMITTI IUDICIO, QUUM HOC INTER PARTES COMPETENTI VISUM FUERIT COGNITORI. ALIAS IUBEMUS NON AUDIRI PARENTIS QUERELAS ETC. DAT. VIII. ID. NOV. RAVENNA, DD. NN. THEODOS. XII. ET VALENTIN. II. AA. COSS.;

CT.8.13.2 [=BREV.8.6.1] IMPP. CONSTANTINUS ET CONSTANS AA. AD PHILIPPUM PF. P. AVI NOSTRI PRO PATRIBUS FIRMA LEGE SANXERUNT, UT, SI QUID PATRES IN LIBEROS MUNIFICENTIAE TITULO CONTULISSENT, SI EOS IMPIOS IN IUDICIO DECLARASSENT, OMNE ID ESSET REVOCANDUM, NE PIETATIS PRAEMIUM APUD SCELESTOS ET FLAGITIOSOS ANIMOS PERMANERET. DAT. XII. KAL. OCT. LIMENIO ET CATULINO COSS.

²¹ § 568. *Поклон на случај смрти учињени сматра се као легат или испорука, и по томе ће се и судити.*

²² § 469. *Кад завешталац у своме тестаменту, или дометку, једну или више ствари остави ...онда се та ствар сматра као поклон или особита испорука или легат.*

²³ Ad esempio: I.2.7pr. DONATIONUM AUTEM DUO GENERA SUNT: MORTIS CAUSA ET NON MORTIS CAUSA. I.2.7.1 HAE MORTIS CAUSA DONATIONES AD EXEMPLUM LEGATORUM REDACTAE SUNT PER OMNIA. NAM CUM PRUDENTIBUS AMBIGUUM FUERAT, UTRUM DONATIONIS AN LEGATI INSTAR EAM OPTINERE OPORTERET, ET UTRIUQUE CAUSAE QUAEDAM HABEBAT INSIGNIA ET ALII AD ALIUD GENUS EAM RETRAHEBANT: A NOBIS CONSTITUTUM EST, UT PER OMNIA FERRE LEGATIS CONNUMERETUR ET SIC PROCEDAT, QUEMADMODUM EAM NOSTRA FORMAVIT CONSTITUTIO (C.8.56.).

§ 956. Donazione, che si deve eseguire dopo la morte del donante, vale come legato, se si è tenuto conto sulle formalità prescritte da legge. La donazione si considererà come contratto soltanto nel caso ch  il donante abbia accettato la donazione, il donatario abbia rinunciato il diritto di revoca, e, alla fine, il donante abbia consegnato al donatario una scrittura relativa.²⁴